様式第１号（第８条関係）
年　　月　　日
　川口市上下水道事業管理者　あて
住　所
　　　ふりがな
申請者　氏　名
生年月日
電話番号

水洗便所改造資金補助金交付申請書兼請求書

川口市水洗便所改造資金補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり申請及び請求をします。
　また、申請にあたり、市税及び上下水道料金の納付状況を収納担当課に照会することについて確認及び同意します。

１　交付申請兼請求額　　該当箇所に○印か記入してください。
　３万円　・　１万円　・　その他（　　　　　　円）
２　関係書類（添付書類）
（１）　排水設備等計画確認通知書の写し
　（２）　排水設備等工事検査済証の写し
　（３）　水洗便所改造工事の領収書の写し

補助金の口座振込先
	補助金の口座振込先

	金融機関名
	支店等店名
	口座番号
	口座種類

	１　普通

２　当座

	ふりがな

	口座名義

[bookmark: _GoBack]　※　申請者の氏名と口座名義が異なる場合は、別途委任状が必要となります。